

|  |   |  |
|--|---|--|
| Dodavatel:<br><b>Jindřich Zajíček</b><br><b>Ždírec 15</b><br><b>58813 Polná</b><br><b>ČR</b><br>IČ: <b>61736741</b><br>DIČ: <b>CZ7511034366</b>            | <br>Dodavatel je plátcem DPH | Nabídka číslo: <b>V-NAB00548</b><br>Poptávka:<br>Datum vystavení: 13.06.2012 |
| Tel: 567 217 518 GSM: 608 284 737 Fax:<br>E-mail: <a href="mailto:truza@seznam.cz">truza@seznam.cz</a> Web: <a href="http://www.truza.cz">www.truza.cz</a> | Odběratel:  |  |
| Provozovna:  | IČ odběratele:<br>DIČ odběratele:   |  |
| Dodací podmínky:   | Vystavil(a): <b>ZAJÍČEK</b>   |  |
| Konečný příjemce:  |   |  |

**Obyvák + stůl**

| Označení dodávky                            | Katalogové označení | Počet M.J. | Ozn. M.J. | Cena za M.J. před slevou | Sleva % | Cena za M.J. po slevě | % DPH | Celkem bez DPH | Celkem s DPH |
|---|---------------------|------------|-----------|--------------------------|---------|-----------------------|-------|----------------|--------------|
| Korpus š.100, v.60-80, h.50-60cm            | 20                  | 4,000      | ks        | 1150,000                 |         | 1150,000              | 14    | 4600,00        | 5244,00      |
| Skříňový korpus 70cm výška 185-200cm        | 10/08               | 1,000      | ks        | 2650,000                 |         | 2650,000              | 14    | 2650,00        | 3021,00      |
| Korpus š.70, v.30-50, h.30-40cm             | 05                  | 2,000      | ks        | 850,000                  |         | 850,000               | 14    | 1700,00        | 1938,00      |
| Šatní tyč chrom                             | 10/15               | 0,700      | bm        | 200,000                  |         | 200,000               | 14    | 140,00         | 160,00       |
| Šuflata dřevěná + plnovýsuv bez tlumením... | 11/16               | 10,000     | ks        | 450,000                  |         | 450,000               | 14    | 4500,00        | 5130,00      |
| Homí deska široká 36mm                      |                     | 3,800      | bm        | 500,000                  |         | 500,000               | 14    | 1900,00        | 2166,00      |
| Čelní plochy - Lamino bílá lesklá           | 002                 | 3,700      | m2        | 770,000                  |         | 770,000               | 14    | 2849,00        | 3248,00      |
| úchytky kovové dle výběru                   |                     | 14,000     | ks        | 70,000                   |         | 70,000                | 14    | 980,00         | 1117,00      |
| Klopny pro držení dveří                     |                     | 4,000      | ks        | 180,000                  |         | 180,000               | 14    | 720,00         | 821,00       |
| stůl 110x60x50cm spoj 45stupňů              |                     | 1,000      | ks        | 4900,000                 |         | 4900,000              | 14    | 4900,00        | 5586,00      |
| Doprava + montáž                            |                     | 1,000      |           | 1500,000                 |         | 1500,000              | 14    | 1500,00        | 1710,00      |

| Sazba DPH      | Základ          | Výše DPH       | Celkem          |           |
|----------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------|
| 0 %            | 0,00            |                | 0,00            | Kč        |
| 14 %           | 26439,00        | 3702,00        | 30141,00        | Kč        |
| 20 %           | 0,00            | 0,00           | 0,00            | Kč        |
| <b>Celkem:</b> | <b>26439,00</b> | <b>3702,00</b> | <b>30141,00</b> | <b>Kč</b> |

**Cena celkem (zaokrouhleno):**

30141,00

 Kč

Razítko, podpis dodavatele: